
開催日　2022/08/22
開始時間16：00 Referee 山﨑　雅夫 Judges (A) 4Round Judges (B) 4Round
丸善インテック大阪プール 1 清水　國重 1 三浦　房子

Asst. Ref 金戸　幸 2 中山　藍奈 2 中山　藍奈
制限選択飛回数 4回 3 瓶子　笑里佳 3 湯浅　よしの
難易度合計 7.6以内 Plat.Judge 浅田　雅子 4 春日　喜美子 4 服部　健一
自由選択飛回数 4回 5 吉田　理知 5 重永　美希子

Rec Cheif 高山　優子 6 石原　歩 6 金戸　恵太
7 原口　進也 7 植村　佳員

演技順 順位 氏　名 所　属
Dive No. HT DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

17 1 佐々木　音華 ｻｻｷ　ｵﾄﾊ 米子ダイビングクラブ
103 B 10m 1.6 7.5 7.0 7.5 7.0 7.5 8.0 7.0 35.20 4 35.20 4 6.80 372.30
301 B 10m 1.9 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 7.5 39.90 7 75.10 5 3.35
403 B 10m 2.0 7.5 7.5 7.0 7.5 7.5 7.5 7.5 45.00 =1 120.10 2 1.40

5132 D 10m 2.1 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5 7.0 7.0 44.10 2 164.20 2 0.35
405 B 10m 2.8 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5 7.0 7.0 57.40 2 221.60 1
205 B 10m 2.9 8.0 8.0 7.5 7.5 7.5 8.0 6.5 66.70 1 288.30 1
305 C 10m 2.8 4.0 3.5 3.5 4.5 4.5 3.0 3.5 30.80 15 319.10 2 0.60

5235 D 10m 2.8 6.0 6.5 6.0 7.0 7.0 6.5 6.0 53.20 3 372.30 1

15 2 望月　来華 ﾓﾁﾂﾞｷ　ﾗｲｶ 大分ダイビングクラブ
103 B 10m 1.6 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 33.60 6 33.60 6 8.40 370.45
403 B 10m 2.0 7.0 7.0 7.0 7.5 8.0 7.0 7.5 43.00 3 76.60 3 1.85
301 B 10m 1.9 6.0 6.0 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5 37.05 8 113.65 5 7.85

5132 D 10m 2.1 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 6.5 7.0 42.00 3 155.65 4 8.90
107 B 10m 3.0 6.0 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 60.00 1 215.65 2 5.95
405 B 10m 2.8 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 50.40 3 266.05 2 22.25
205 B 10m 2.9 7.5 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 53.65 2 319.70 1

5152 B 10m 2.9 5.0 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 50.75 4 370.45 2 1.85

7 3 嶋﨑　菜乃 ｼﾏｻｷ　ﾅﾉ 高知スイミングクラブ
103 B 7.5m 1.6 6.5 6.5 7.0 7.0 6.5 6.0 6.5 31.20 =9 31.20 =9 10.80 368.25
403 B 7.5m 2.1 7.5 7.5 7.5 7.0 7.0 7.5 7.5 47.25 1 78.45 1
201 B 7.5m 1.8 7.0 7.5 8.0 7.5 7.5 7.5 7.5 40.50 5 118.95 3 2.55
301 B 7.5m 1.9 8.0 7.5 8.5 8.0 7.0 8.0 8.5 45.60 1 164.55 1
405 B 10m 2.8 4.0 4.5 4.0 4.0 4.5 4.0 4.5 35.00 15 199.55 7 22.05
205 B 10m 2.9 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 49.30 4 248.85 4 39.45
305 C 10m 2.8 8.0 7.5 7.0 7.5 7.5 8.0 8.0 64.40 1 313.25 3 6.45

5134 D 10m 2.5 7.5 8.0 7.0 7.0 7.0 7.5 7.5 55.00 1 368.25 3 4.05

10 4 坂田　丹寧 ｻｶﾀ　ｱｶﾈ 常総学院高等学校
103 B 10m 1.6 7.5 7.5 7.0 7.5 7.5 7.0 8.0 36.00 =2 36.00 =2 6.00 345.40
201 B 7.5m 1.8 7.0 7.0 7.5 7.5 7.5 8.0 8.0 40.50 6 76.50 4 1.95
403 B 10m 2.0 7.5 7.5 7.5 8.0 8.0 7.5 7.5 45.00 =1 121.50 1

5132 D 7.5m 2.1 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 7.0 39.90 =6 161.40 3 3.15
205 C 7.5m 2.8 4.5 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 46.20 8 207.60 3 14.00
107 B 10m 3.0 6.0 5.5 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 54.00 2 261.60 3 26.70
305 C 10m 2.8 5.0 4.0 4.0 5.0 5.0 4.5 5.0 40.60 6 302.20 4 17.50
407 C 10m 3.2 4.0 5.0 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 43.20 8 345.40 4 26.90
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第45回（2022年度）全国JOCジュニアオリンピックカップ
夏季水泳競技大会 飛込競技

採点詳細
女子  高飛込 決勝  16-18歳



開催日　2022/08/22
開始時間16：00 Referee 山﨑　雅夫 Judges (A) 4Round Judges (B) 4Round
丸善インテック大阪プール 1 清水　國重 1 三浦　房子

Asst. Ref 金戸　幸 2 中山　藍奈 2 中山　藍奈
制限選択飛回数 4回 3 瓶子　笑里佳 3 湯浅　よしの
難易度合計 7.6以内 Plat.Judge 浅田　雅子 4 春日　喜美子 4 服部　健一
自由選択飛回数 4回 5 吉田　理知 5 重永　美希子

Rec Cheif 高山　優子 6 石原　歩 6 金戸　恵太
7 原口　進也 7 植村　佳員

演技順 順位 氏　名 所　属
Dive No. HT DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

16 5 松田　心杏 ﾏﾂﾀﾞ　ｺｱ 石川県立工業高等学校
403 B 10m 2.0 7.0 7.0 7.5 8.0 6.5 7.0 7.0 42.00 1 42.00 1 330.90
103 B 10m 1.6 7.0 7.5 7.0 7.5 7.0 7.5 8.0 35.20 11 77.20 2 1.25
201 B 10m 1.8 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0 7.5 7.0 37.80 7 115.00 4 6.50
301 B 10m 1.9 7.5 7.5 7.0 6.5 6.0 7.0 7.0 39.90 =6 154.90 5 9.65
405 B 10m 2.8 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 7.0 51.80 5 206.70 4 14.90
205 B 10m 2.9 3.5 4.5 4.0 4.0 3.5 4.0 4.5 34.80 11 241.50 6 46.80
305 C 10m 2.8 5.0 4.0 3.5 4.5 4.5 4.0 4.0 35.00 10 276.50 6 43.20

5253 B 10m 3.2 5.0 6.5 5.0 5.5 5.5 6.0 6.0 54.40 2 330.90 5 41.40

12 6 口脇　釉美 ｸﾁﾜｷ　ﾕｳﾐ 東海大付属福岡高等学校
103 B 10m 1.6 6.0 6.0 5.5 6.5 6.0 6.0 5.5 28.80 =12 28.80 =12 13.20 313.25
403 B 10m 2.0 7.0 7.0 6.5 6.0 7.0 7.0 7.5 42.00 4 70.80 8 7.65
201 B 10m 1.8 7.0 7.5 7.0 7.5 6.5 7.0 7.5 38.70 6 109.50 7 12.00
612 B 10m 1.9 4.5 7.0 6.5 5.5 7.0 7.0 7.0 38.95 8 148.45 6 16.10
405 B 10m 2.8 6.5 7.0 6.0 6.0 6.5 7.5 7.0 56.00 =3 204.45 5 17.15
205 B 10m 2.9 3.5 3.0 3.5 4.0 3.0 2.5 3.5 29.00 14 233.45 8 54.85
305 C 10m 2.8 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5 4.5 33.60 =11 267.05 8 52.65

5235 D 10m 2.8 6.0 5.5 5.5 6.0 5.0 5.5 5.5 46.20 6 313.25 6 59.05

14 7 青山　由唯加 ｱｵﾔﾏ　ﾕｲｶ 浜松学院高校
103 B 10m 1.6 7.0 7.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 36.00 =2 36.00 =2 6.00 312.00
201 B 10m 1.8 5.0 4.5 4.5 5.5 4.5 5.0 5.5 26.10 =15 62.10 14 16.35
301 B 10m 1.9 7.0 7.0 8.0 7.0 8.0 7.5 7.5 41.80 4 103.90 10 17.60
403 B 10m 2.0 6.5 6.0 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 40.00 5 143.90 9 20.65
405 B 10m 2.8 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 49.00 =6 192.90 8 28.70
205 B 10m 2.9 5.5 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 43.50 5 236.40 7 51.90
305 C 10m 2.8 4.0 3.5 4.0 4.5 4.0 4.0 5.0 33.60 =11 270.00 7 49.70

5235 D 10m 2.8 5.0 4.0 5.0 5.5 5.0 5.5 4.5 42.00 =9 312.00 7 60.30

11 8 乗松　飛羽 ﾉﾘﾏﾂ　ﾄﾜ 群馬ダイビングクラブ
103 B 7.5m 1.6 6.0 7.0 7.0 6.5 7.5 6.5 7.0 32.80 8 32.80 8 9.20 310.80
403 B 7.5m 2.1 5.5 7.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 40.95 5 73.75 7 4.70
201 B 7.5m 1.8 6.0 6.0 5.5 6.0 7.0 6.0 6.5 32.40 12 106.15 8 15.35
301 B 7.5m 1.9 7.0 7.0 6.5 7.0 8.0 7.5 7.5 40.85 4 147.00 8 17.55

6243 D 10m 3.2 5.0 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 56.00 =3 203.00 6 18.60
107 B 10m 3.0 4.0 4.0 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 39.00 9 242.00 5 46.30

5253 B 10m 3.2 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0 4.5 38.40 7 280.40 5 39.30
407 C 10m 3.2 3.5 3.0 3.0 3.5 3.0 3.0 4.0 30.40 16 310.80 8 61.50

Printing: 2022/08/23 15:51:55 2 / 5

第45回（2022年度）全国JOCジュニアオリンピックカップ
夏季水泳競技大会 飛込競技

採点詳細
女子  高飛込 決勝  16-18歳



開催日　2022/08/22
開始時間16：00 Referee 山﨑　雅夫 Judges (A) 4Round Judges (B) 4Round
丸善インテック大阪プール 1 清水　國重 1 三浦　房子

Asst. Ref 金戸　幸 2 中山　藍奈 2 中山　藍奈
制限選択飛回数 4回 3 瓶子　笑里佳 3 湯浅　よしの
難易度合計 7.6以内 Plat.Judge 浅田　雅子 4 春日　喜美子 4 服部　健一
自由選択飛回数 4回 5 吉田　理知 5 重永　美希子

Rec Cheif 高山　優子 6 石原　歩 6 金戸　恵太
7 原口　進也 7 植村　佳員

演技順 順位 氏　名 所　属
Dive No. HT DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

6 9 関野　思衣 ｾｷﾉ　ｼｲ 栃木ダイビングクラブ
403 B 7.5m 2.1 4.5 5.5 5.5 6.5 6.0 5.5 5.5 34.65 5 34.65 5 7.35 309.10
103 B 7.5m 1.6 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 7.0 6.0 30.40 13 65.05 12 13.40
201 B 7.5m 1.8 6.5 7.0 7.0 6.0 7.0 7.0 6.5 36.90 9 101.95 11 19.55
301 B 7.5m 1.9 6.0 6.0 6.5 6.0 5.5 5.5 5.5 33.25 =14 135.20 12 29.35
105 B 7.5m 2.4 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 5.0 6.0 42.00 10 177.20 12 44.40
203 B 5m 2.3 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 40.25 6 217.45 11 70.85

5132 D 7.5m 2.1 6.0 6.5 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 43.05 4 260.50 10 59.20
405 C 7.5m 2.7 4.5 6.5 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 48.60 5 309.10 9 63.20

3 10 平澤　杏里彩 ﾋﾗｻﾜ　ｱﾘｻ 長岡ダイビングクラブ
103 B 7.5m 1.6 6.5 6.0 5.5 6.5 6.5 5.5 6.5 30.40 11 30.40 11 11.60 299.65
201 B 7.5m 1.8 7.5 7.0 6.5 7.0 6.5 6.0 7.0 36.90 10 67.30 9 11.15
403 B 7.5m 2.1 6.5 7.5 6.5 7.0 7.0 6.5 7.0 43.05 3 110.35 6 11.15

5132 D 7.5m 2.1 6.0 6.5 6.0 5.5 6.5 6.0 5.5 37.80 10 148.15 7 16.40
105 B 10m 2.3 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 6.5 40.25 =13 188.40 10 33.20
203 B 5m 2.3 6.0 5.0 4.5 5.5 5.5 5.0 5.0 35.65 10 224.05 9 64.25
303 C 5m 2.1 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 5.5 37.80 9 261.85 9 57.85
405 B 10m 2.8 4.5 5.0 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 37.80 =12 299.65 10 72.65

4 11 田所　三夏姫 ﾀﾄﾞｺﾛ　ﾐﾅﾐ 栃木ダイビングクラブ
103 B 7.5m 1.6 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 31.20 =9 31.20 =9 10.80 289.15
403 B 7.5m 2.1 7.0 7.5 7.0 6.5 6.5 7.0 6.5 43.05 2 74.25 6 4.20
201 B 7.5m 1.8 5.5 6.0 5.0 5.0 6.0 6.0 5.5 30.60 13 104.85 9 16.65
301 B 7.5m 1.9 6.5 6.5 6.5 5.5 6.5 7.0 7.0 37.05 11 141.90 10 22.65
405 B 10m 2.8 5.5 5.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 49.00 =6 190.90 9 30.70

5233 D 7.5m 2.4 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5 30.00 13 220.90 10 67.40
205 B 10m 2.9 3.5 4.0 3.5 3.0 3.0 3.5 3.5 30.45 16 251.35 11 68.35
305 C 10m 2.8 5.0 4.0 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 37.80 =12 289.15 11 83.15

5 12 安丸　和華 ﾔｽﾏﾙ　ﾉﾄﾞｶ 東京スイミングセンター
103 B 7.5m 1.6 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 28.80 =12 28.80 =12 13.20 282.10
201 B 7.5m 1.8 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 37.80 =8 66.60 10 11.85
301 B 7.5m 1.9 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 34.20 11 100.80 12 20.70
403 B 7.5m 2.1 6.0 6.0 7.0 6.5 6.0 6.0 6.5 38.85 9 139.65 11 24.90
105 B 7.5m 2.4 5.5 6.0 6.0 5.5 7.0 5.5 5.5 40.80 =11 180.45 11 41.15
205 C 7.5m 2.8 2.0 1.0 2.5 2.0 2.0 1.5 1.5 15.40 16 195.85 13 92.45
405 C 7.5m 2.7 5.0 4.5 5.5 5.5 5.5 4.5 5.0 41.85 5 237.70 13 82.00

5233 D 7.5m 2.4 7.0 6.0 6.5 5.5 6.5 5.5 6.0 44.40 7 282.10 12 90.20
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採点詳細
女子  高飛込 決勝  16-18歳



開催日　2022/08/22
開始時間16：00 Referee 山﨑　雅夫 Judges (A) 4Round Judges (B) 4Round
丸善インテック大阪プール 1 清水　國重 1 三浦　房子

Asst. Ref 金戸　幸 2 中山　藍奈 2 中山　藍奈
制限選択飛回数 4回 3 瓶子　笑里佳 3 湯浅　よしの
難易度合計 7.6以内 Plat.Judge 浅田　雅子 4 春日　喜美子 4 服部　健一
自由選択飛回数 4回 5 吉田　理知 5 重永　美希子

Rec Cheif 高山　優子 6 石原　歩 6 金戸　恵太
7 原口　進也 7 植村　佳員

演技順 順位 氏　名 所　属
Dive No. HT DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

8 13 浜坂　萌音 ﾊﾏｻｶ　ﾓﾈ 星稜高等学校
201 B 10m 1.8 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 7.0 33.30 7 33.30 7 8.70 273.30
403 B 10m 2.0 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 33.00 12 66.30 11 12.15
103 B 10m 1.6 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 6.0 26.40 15 92.70 13 28.80
301 B 10m 1.9 6.5 6.0 5.5 5.5 6.5 6.0 6.0 34.20 12 126.90 13 37.65
105 B 10m 2.3 6.5 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 40.25 =13 167.15 13 54.45
405 C 7.5m 2.7 5.0 4.5 5.0 6.0 4.5 4.5 5.0 39.15 =7 206.30 12 82.00

5235 D 10m 2.8 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0 3.5 3.5 32.20 14 238.50 12 81.20
203 A 10m 2.4 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 34.80 15 273.30 13 99.00

9 14 西川　炎歩 ﾆｼｶﾜ　ﾎﾎ 日本大学東北高等学校
103 B 7.5m 1.6 5.5 5.5 4.5 5.5 5.5 5.0 5.0 25.60 16 25.60 16 16.40 268.80
201 B 7.5m 1.8 5.0 5.0 4.5 5.5 5.0 4.5 4.5 26.10 =15 51.70 16 26.75
301 B 7.5m 1.9 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 7.0 6.0 35.15 10 86.85 15 34.65

5132 D 7.5m 2.1 5.5 5.0 4.5 5.0 5.5 5.5 5.5 33.60 13 120.45 15 44.10
105 B 7.5m 2.4 7.0 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0 40.80 =11 161.25 14 60.35
403 B 5m 2.4 4.5 4.0 4.5 4.0 4.0 3.0 3.0 28.80 15 190.05 14 98.25
203 B 5m 2.3 5.5 5.5 6.0 5.5 5.0 5.5 5.5 37.95 8 228.00 14 91.70

5233 D 7.5m 2.4 6.0 6.0 6.0 6.0 4.5 4.5 5.0 40.80 11 268.80 14 103.50

1 15 三島　友莉恵 ﾐｼﾏ　ﾕﾘｴ 神辺スポーツセンター
103 B 10m 1.6 6.0 6.0 5.0 5.5 5.5 6.5 5.0 27.20 14 27.20 14 14.80 264.15
201 B 10m 1.8 5.0 5.5 4.5 6.0 5.0 4.5 5.0 27.00 14 54.20 15 24.25
301 B 10m 1.9 5.5 5.5 4.5 5.5 4.5 5.0 5.0 29.45 14 83.65 16 37.85

5132 D 7.5m 2.1 4.5 5.5 4.5 4.5 4.0 4.5 4.0 28.35 16 112.00 16 52.55
105 B 7.5m 2.4 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 5.5 5.5 43.20 9 155.20 15 66.40
203 B 5m 2.3 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5 33.35 12 188.55 15 99.75
303 C 5m 2.1 5.5 4.5 6.0 6.0 5.5 4.5 5.0 33.60 =11 222.15 16 97.55
403 B 5m 2.4 5.5 6.0 6.0 6.5 6.0 5.5 5.5 42.00 =9 264.15 15 108.15

13 16 伊藤　和奏 ｲﾄｳ　ﾜｶﾅ 京都明徳高等学校
103 B 10m 1.6 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 5.0 26.40 15 26.40 15 15.60 262.80

5132 D 10m 2.1 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 7.0 6.5 37.80 =8 64.20 13 14.25
403 B 10m 2.0 4.0 4.0 4.0 4.5 4.5 4.0 4.0 24.00 16 88.20 14 33.30
612 B 10m 1.9 6.5 4.5 5.5 6.0 6.0 6.5 5.5 33.25 =14 121.45 14 43.10
405 B 10m 2.8 2.0 2.0 2.0 3.0 3.0 2.0 3.0 19.60 16 141.05 16 80.55
205 B 10m 2.9 5.0 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 39.15 =7 180.20 16 108.10
305 C 10m 2.8 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 44.80 3 225.00 15 94.70

5235 D 10m 2.8 4.0 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 37.80 =12 262.80 16 109.50
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女子  高飛込 決勝  16-18歳



開催日　2022/08/22
開始時間16：00 Referee 山﨑　雅夫 Judges (A) 4Round Judges (B) 4Round
丸善インテック大阪プール 1 清水　國重 1 三浦　房子

Asst. Ref 金戸　幸 2 中山　藍奈 2 中山　藍奈
制限選択飛回数 4回 3 瓶子　笑里佳 3 湯浅　よしの
難易度合計 7.6以内 Plat.Judge 浅田　雅子 4 春日　喜美子 4 服部　健一
自由選択飛回数 4回 5 吉田　理知 5 重永　美希子

Rec Cheif 高山　優子 6 石原　歩 6 金戸　恵太
7 原口　進也 7 植村　佳員

演技順 順位 氏　名 所　属
Dive No. HT DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

2 棄権 八ツ本　梨乃 ﾔﾂﾓﾄ　ﾘﾉ 私立天理高等学校
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第45回（2022年度）全国JOCジュニアオリンピックカップ
夏季水泳競技大会 飛込競技

採点詳細
女子  高飛込 決勝  16-18歳


